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MINNEORD

Vår gode venn og kollega Michael Shelley Kearney døde 18. desember 2023

etter noen års sykdom. Han ble 84 år.

Mike kom til Tromsø i 1973 og ble en viktig medarbeider i etableringen av den

nyopprettede Avdeling for patologi ved Regionssykehuset i Tromsø og

Morfologisk avdeling ved Fagområdet medisin ved Universitetet i Tromsø.

Hans vei til Tromsø ble ledet av hans lidenskap for klatring, spesielt i Lofoten

og Lyngsalpene, som også vekket hans interesse for naturfotografering. Hans

imponerende samling av bilder av det nordnorske landskapet er ett av mange

aktiviteter som Mike bidro med ved siden av virksomheten som overlege ved

Universitetssykehuset Nord-Norge og som underviser ved Universitetet i
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Tromsø. Mike satte sin ære i å fremkalle og kopiere bildene sine selv. Mange av

hans bilder preger fortsatt veggene i Avdeling for klinisk patologi og der de

måtte finnes i mange hjem.

Mike hadde en typisk britisk utdanning i patologi med meget god skolering i

bl.a. obduksjonspatologi, histokjemi og mikrobiologi. Hans karriere startet med

spesialistutdanning i England, etterfulgt av en periode som militærlege. Den

brede erfaringen omfattet også trope- og infeksjonssykdommer. Ved

Universitetet i Tromsø ble han kjent som en meget dyktig lærer og bygget opp

en ekstraordinær samling av organpreparater til bruk i undervisningen av

medisinstudenter. Dette var en unik samling som ingen av de andre

lærerstedene i landet hadde maken til. Samlingen har senere blitt godt

vedlikeholdt og etter hvert også utvidet. I tillegg var Mike, som vi vet, en unik

fotograf som omsatte mange av sine funn i patologi med lysbilder av høy

teknisk og faglig kvalitet som få gjorde ham etter, noe som vitnet om hans

pedagogiske evner og sans for det visuelle.

Som patolog var Mike både kunnskapsrik, nøyaktig og sikker og kjent for sin

evne til å løse komplekse diagnostiske utfordringer. Et eksempel på hans

grundighet er arbeidet med et øye fjernet på grunn av blindhet og smerter, hvor

han ved seriesnitting og tredimensjonal rekonstruksjon samt konsultasjoner

med entomolog både ved Tromsø museum og British museum i London kunne

konkludere med at dette var en larve av typen Hypoderma tarandi, reinbrems.

Mikes vennlige og behagelige væremåte bidro sterkt til et godt kollegialt miljø.

Hans innsats var avgjørende for oppbyggingen av en viktig avdeling ved

sykehuset i Tromsø. Han vil bli husket for sine unike ferdigheter og sitt store

bidrag til både medisinsk praksis og akademisk undervisning. Mike gikk av

med pensjon i 2006 og flyttet til Frankrike med sin Rigmor.

Mike Kearneys arv vil fortsette å inspirere og påvirke mange av de som lærte

ham å kjenne, men også ut over det. Han vil bli dypt savnet, men aldri glemt.
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